
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PGRTARlA N11. 18.5(>1 /1_5.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal di 

Lorena, no uso das atribuições que lhe sao conferidas por Lei.

RESOLVE:

■ EXONERAR, a partir de 01 de Fevereiro de 

2015, o si. WELi.íNGTON AUGUSTO DE CARV ALHO, registro iV. 

91.780, do cargo de Assessor de informação ao Cidadão, nível “CC-V’', 

em comissão, lotado no Gabinete Municlpai do Prefeito, desta Prefeitura 

Municipal, nos termos da Lei Complementar n°, 126/2012.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. d-. Lorena, 02 de 2.015.

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1 / 1


